
Продажа

2-к.квартира, 61.1 м², 6/17 эт.

Красноярск,

г Красноярск, ул Елены Стасовой, д 50д

 ₽ 6 000 000



Продам 2х комнатную квартиру в экологически
чистом районе.
В квартире никто не жил, один собственник.
Сделан свежий косметический ремонт
ЖК "Лесной", хорошо развитая инфраструктура,
рядом лес, окна выходят на парк и детский сад.
Площадь 61.1кв.м, кухня 10 кв.м, зал 18 кв.м,
комнаты 13 кв.м. Холл-коридор квадратный. Этаж
6/17.
Квартира просторная. Санузел раздельный.
Возле парка дополнительная стоянка, там
всегда есть места.

Помогу оформить ипотеку для покупки этой
квартиры у любого банка без первоначального
взноса и официального трудоустройства.



Количество комнат: 2 Год постройки дома: 2020 г.
Общая площадь: 61.1 м² Жилая площадь: 47 м²
Площадь кухни: 11 м² Этаж: 6
Этажей в доме: 17 Тип санузла: Раздельный
Тип балкона: балкон Ремонт: косметический
Состояние объекта: хорошее Вид из окон: во двор и на улицу
Высота потолков в метрах: 2.7 м. Тип дома: панельный


